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Deri te:
Ministia e Kulturës
              -   Shkup


KËRKESË
për të marrë mbështetje financiare
të artistëve dhe personave të tjerë fizikë që kryejnë në mënyrë të pavarur veprimtari dhe aktivitete të tjera  në fushën e kulturës
gjatë gjendjes së jashtëzakonshme


Nga (emri dhe mbiemri) _______________________________, me EMBG _______________ me adresën e vendbanimit në rrugën ________________________, me xhiro-llogarinë____________________ deponent i _______________________



 Kërkesën e dorëzoj për marrjen e ndihmës financiare për muajt prill dhe maj 2020 në shumën neto mujore prej 14,500,00 denarë.
Në shtojcë të kërkesës, dorëzojë Deklaratë për përmbushjen e kushteve dhe Marrëveshjes ____________________________________________________________.




_____________________________
Parashtruesi i kërkesës




